
Zarządzenie Nr  0151-22/2008 

Wójta  Gminy Świątki 

z  dnia  8 grudnia  2008 r. 

 

w sprawie  zmian do projektu budżetu na 2009 rok. 

Na podstawie art.52 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U.Nr 42, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 181 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z późn.zm) 

Wójt Gminy Świątki  zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „plan wydatków na 2009r.” do projektu budżetu 
gminy na 2009 rok 

- przeniesienia rezerwy celowej na zarządznie kryzysowe z w kwocie 15.000 zł. z 
działu 754 bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarow rozdz. 75421 § 4810 
do działu 758  - różne rozliczenia rozdz. 75818  § 4810 

- ogółem plan wydatków  na 2009r. stanowi 13.249.623,-zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 „żródła sfinansowania deficytulub 
rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2009r- przychody i rozchody budżetu”- 
deficyt w kwocie 516.163,-zł. i rozchody w kwocie 62.402,-zł  zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z wolnych srodków w kwocie 578.565,-zł., jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3.  Wykreśla się załącznik nr 7 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administaracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej”. 

4. W załączniku nr  7 „plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Goospodarki Wodnej”  w części przchody dodaje się § 0690 -wpływy z 
różnych opłat i w części wydatki § 4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 grudnia 2008 roku  i podlega ogłoszeniupoprzez          
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki. 

 


